
UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:  AKTRIM
"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I  DYTË AKTRIM
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Kutali, I. Martini 01.02.2017 09.00 Klasë
2 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 09.00 Klasë
3 GJUHE E HUAJ (ANG) 3 F.Laze,E.Selita,M.Xhelili 06.02.2017 09.00 Klasë

KURSI I TRETË AKTRIM
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 11.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË      ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "AKTRIM DHE TEORI"

Prof.asoc.Dr.Elida Rapti Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI
"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I  DYTË REGJI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Kutali, I. Martini 01.02.2017 09.00 Klasë
2 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 09.00 Klasë
3 GJUHE E HUAJ (ANG) 3 F.Laze,E.Selita,M.Xhelili 06.02.2017 09.00 Klasë

KURSI I TRETË REGJI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 11.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Miltio Kutali Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I  DYTË SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 3 E. Rapti, M. Kutali, I. Martini 01.02.2017 09.00 Klasë

KURSI TRETË SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 ESTETIKË 3 S.Agolli.E.Rapti,F.laze 09.02.2017 11.00 Klasë
2 FOTOGRAFI (zgj) 2 Z.Kokonozi,J.Shanaj,E.Mataj 07.02.2017 11.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Ilir  MARTINI Prof. Gazmend Gjoka

  



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I  DYTË KOREOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 09.00 Klasë
2 HISTORI KERCIMI 4 Gj.Prevazi,A.Ibërshimi,R.Sejdija 06.02.2017 09.00 Klasë
3 FOLKLOR SHQIPTAR 3 A.Ibërshimi,R.Ndokaj,K.Bakiu 08.02.2017 09.00 Klasë

KURSI I TRETË KOREOGRAFI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 3 E. Rapti, M. Kutali, I. Martini 01.02.2017 09.00 Klasë
2 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 11.00 Klasë
3 HISTORI KERCIMI (K.I) 4 Gj.Prevazi,A.Ibërshimi,R.Sejdija 06.02.2017 09.00 Klasë
4 HISTORI KERCIMI (K.II) 4 Gj.Prevazi,A.Ibërshimi,R.Sejdija 06.02.2017 11.00 Klasë
5 PRAKTIKE PROFESIONALE-K. 2 A.Ibërshimi,Gj.Prevazi,R.Ndokaj 07.02.2017 09.00 Klasë
6 GJUHE E HUAJ (ANG) 2 F.Laze,E.Selita,M.Xhelili 06.02.2017 11.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Ilir  MARTINI Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
"BACHELOR"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I  PARË, STUDENTET PERSERITES
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Kutali, I. Martini 01.02.2017 09.00 Klasë
2 SKENAR FILMI 4 S.Agolli,Z.Kokonozi,J.Shanaj 08.02.2017 09.00 Klasë

KURSI I  DYTË REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PSIKOLOGJI ARTI 4 E. Rapti, M. Kutalii, I. Martini 01.02.2017 09.00 Klasë
2 LETËRSI 3 S.Agolli.E.Selita,F.Laze 03.02.2017 09.00 Klasë
3 GJUHE E HUAJ (ANG) 3 F.Laze,E.Selita,M.Xhelili 06.02.2017 09.00 Klasë
4 SKENAR FILMI 4 S.Agolli,Z.Kokonozi,J.Shanaj 08.02.2017 09.00 Klasë

KURSI I  TRETË REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 AKTORI PARA KAMERAS 2 P.Malaj,G.Gjoka,R.Kuka 06.02.2017 09.00 Klasë
2 IMAZH FILMI ( K.I) 4 Z.Kokonozi,J.Shanaj,E.Mataj 08.02.2017 11.00 Klasë
3 MUZIKA+FILMI 2 M.Minga,E.Dizdari,J.Shanaj 07.02.2017 09.00 Klasë
4 TV PROGRAM 2 E.Selita,J.shanaj,Z.kokonozi 08.02.2017 09.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Miltio Kutali Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT:SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I DYTË
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PEDAGOGJI 4 E.Rapti,S.Agolli,G.Gjoka 01.02.2017 11.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Ilir  MARTINI Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: KOREOGRAFI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I DYTË
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 ANALIZE VEPRE 2 A.Ibershimi,K.Bakiu,Gj.Prevazi 01.02.2017 10.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "Skenografi dhe Koreografi"

Prof. Ilir  MARTINI Prof. Gazmend Gjoka



UNIVERSITETI I ARTEVE     Tiranë,më   07.01.2017
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI
"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TË MBARTURA, SEZONIT I  DIMRIT
 VITII AKADEMIK 2016 - 2017

KURSI I  DYTË
NR. LËNDA ECTS KOMISIONI DATA ORA VENDI

1 PEDAGOGJI 4 E.Rapti,S.Agolli,M.Kutali 01.02.2017 11.00 Klasë

PËRGJEGJËSI NJËSISË  BAZË ZV/DEKANI  FAS
Departamenti "REGJI DHE REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. Miltio Kutali Prof. Gazmend Gjoka
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